ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v rà soát, có văn bản trả lời

đơn cho ông Dương Thanh Định

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

UBND phường Trần Hưng Đạo.

 Qua xem xét Báo cáo số 190/BC-UBND ngày 16/11/2023 của UBND

phường Trần Hưng Đạo về việc giải quyết đơn của ông Dương Thanh Định; Chủ

tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu UBND phường Trần Hưng Đạo rà soát, đối chiếu quy định pháp

luật, ban hành văn bản trả lời cụ thể cho ông Dương Thanh Định theo đúng quy

định, báo cáo UBND thành phố theo dõi trước ngày 12/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng: TN&MT thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – CNTP;

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-12-05T17:42:04+0700

		2023-12-06T16:54:37+0700

		2023-12-06T16:54:37+0700

		2023-12-06T16:54:37+0700

		2023-12-06T16:54:37+0700